
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu wybrany został

Pan Zbigniew Przybysz
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny Senior
Prowadzący I sesję Rady Miejskiej

Mieczysław Link

Id: BB955700-A3DF-4DB4-8153-EBD8EA8A2D1D. Uchwalony Strona 1




